
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

28 мая 2015 года № Го ^ -I ОС 

«О ходе реализации Закона 
Иркутской области от 6 нояб­
ря 2012 года №105-03 «Об 
обеспечении оказания юриди­
ческой помощи в Иркутской 
области» 

Заслушав и обсудив информацию, Общественный Совет 

РЕШИЛ: 

1. Принять информацию о ходе реализации Закона Иркутской области 
от 6 ноября 2012 года №105-03 «Об обеспечении оказания юридической по­
мощи в Иркутской области» к сведению. 

2. Рекомендовать комитету по законодательству о государственном 
строительстве области и местном самоуправлении Законодательного Собра­
ния Иркутской области продолжить работу по мониторингу реализации ука­
занного закона Иркутской области. 

Председатель Законодательного Собрания. 
Председатель Общественного Совета 
при Законодательном Собрании 
Иркутской области С.Ф. Брилка 

Согласовано: 

Председатель комитета по законодательству 
о государственном строительстве области 
и местном самоуправлении 

Начальник правового управления 

Начальник 
отдела по законодательству 
о государственном строительстве области 
и местном самоуправлении 

Подготовлено: 

Помощник председателя комитета 

Б.Г. Алексеев 

И.Н. Ощипок 

А.В. Константинов 

А.С. Миронова 


